Para eXlglr O CumPrlmentO das obrigac6es estabelecidas ncstc Contrato de Rateio e∴em

COnfomidade com o Estatuto e o Contrato de Cons6rcio Ptolico do CIDES.

CLÅusuLA QUARTA - DO VALOR DE RATEIO E DA FORMA DO REPASSE‥

1. O valor total estimado para o presente contrato de Rateio para o exercicio financeiro de

2020 6 de R$ 14.300’49 (Quatorze mil e trezentos reais e quarenta e nove centavos),

COnforme cronograma de desemboIso constante do anexo 。nico deste instrumento.

2. A contribu南o mensal devida pelo MUNIC王pIO ao CIDES dever症er paga at6 o dia 10

(dez) de cada mes por meio de transfer台ncia banc鉦a.